
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 132 de 18 de julho de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando a Deliberação 01 de 02.02.2009 e Deliberação 
06 de 05.08.2010; 

Considerando o Edital 021/2014 – PROGRAD, de 11.06.2014; 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores: MAGELA RENY FONTICIELLA 

GÒMEZ, matrícula SIAPE nº 393134; ANGELIZE LOURDES ROVER ZANONI, 
matrícula SIAPE nº 2086401; EMANUELA BERGAMO DOS SANTOS SOBJAK, 
matrícula SIAPE nº 2086456; JENECI TERESINHA BARTH, matrícula SIAPE nº 
1452519; LILIANY BODART DE SOUZA LEITE, matrícula SIAPE nº 1826775; 
MARCIA ANDRADE FONSECA SCHNEKENBERG, matrícula SIAPE nº 1051100 e 
MARLENE LUCIA HOLZ DONEL, matrícula SIAPE nº 393116, para sob a 
presidência do primeiro, integrarem a Comissão que deverá realizar a análise dos 
processos de concessão de auxílio estudantil e bolsa permanência, do segundo 
semestre de 2014. 

 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor 

 
 
 

 


